PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Pequena, mas atÍevlda

PORTARIA N" 7560/2025 DE 21 DE OUTUBRO DE 2025.

"DISPÔE SOBRE A DESTGNAÇÃO DO SERVIDOR
PARA ATUAR NO CONVÊNIO DO PROGRAMA DE
EQUIPAGEM DOS FUNDOS SOCIAIS MUNICIPAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

BBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1o - Fica designado para atuar no Convênio do Programa de Equipagem
dos Fundos Sociais Municipais do Estado de São Paulo, na modalidade de convênios com
transferência de veículos, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das

atividades previstas no convênio a ser celebrado com o Fundo Social de São Paulo, os

seguintes servidores:

1- Marcos Roberto Alves Ferreira, RG. 40.***.089-6, Cargo: Secretário Municipal de

Governo.

Art.2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 21 de outubro 2025.

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÂo, No SAGUÃo PRINcIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FEnNÃo, I-ôi AL PI{OPIIIO DA-I'A SUPRA

Rua José Bonifáclo, 1O6 - Gentro - Fernão§P - cEP 17.455.OOO. CNPI/MF OL.6L2.B4A/OO01-34
le|./Fax: ll4l3213-LOO4/3273.LOLAi3273-üO2L/?273-!:O41 - E-mall: preÍeltura@fernao.sp.Élov.br

§lte: www.fernao.sn.Éov.br

RG n'25.